
Sponzoři: 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 

 
Český kynologický svaz 

 
Základní kynologická organizace č.1004 Svojetín 

 

Vás srdečně zve na 
 

9. ročník putovního závodu 
 

O pohár starosty obce Svojetín 
 
 
 

 
 
 

 
 



9. ročník putovního závodu 
 

O pohár starosty obce Svojetín 
 

v kategoriích: ZZO, ZZO1, ZM, ZVV1 a ZVV2 v plném rozsahu NZŘ 
 
Výsledky kategorie ZM, ZVV1 a ZVV2 jsou započítávány do celkových 
výsledků Středočeské krajské ligy. 
 
 
Závod se koná dne 5. 10. 2024 na kynologickém cvičišti (areál bývalého 
fotbalového hřiště) v obci Svojetín. Zahájení závodu v 8oo hodin 
 
Prezentace závodníků v den závodu od 730 do 800 hod. 
 
Startovné: mládež   Kč 150,-  
  dospělí   Kč 250,- 
 
 
Rozhodčí: Ing. Eva Jurištová  
Figurant:       Jiří Havránek 
Kladeč stop: Jiří Fryč 
Ředitel závodu:  Petr Alberovský 
 
 
Kategorie: 
ZZO – bez omezení 
ZZO1 – bez omezení 
ZM – pes nesmí mít slouženou vyšší zkoušku dle NZŘ 
ZVV1 – pes nesmí mít slouženou vyšší zkoušku dle NZŘ 
ZVV2 – bez omezení 
 
Vyhodnocení: 
První tři závodníci z každé kategorie obdrží poháry, věcné ceny. Každý účastník 
pak obdrží drobné ceny a diplom. Nejlepší závodník z kategorie ZVV2 nebo ZVV1 
se stává vítězem putovního poháru. V případě, že zvítězí ve třech ročnících 
jdoucích za sebou, se stejným psem stává se vítězem putovního poháru. 
 
Souřadnice GPS: 50°11'24.456"N, 13°37'36.802"E 
 
Při rovnosti bodů rozhoduje zkušební řád ČKS 
 
 
 

Povinnosti závodníků: 
Předložit průkaz člena ČKS či chovatelského klubu.  
Předložit platný očkovací průkaz psa.  
Háravou fenu hlásit před začátkem závodu a před vstupem na cvičiště.  
Řídit se pokyny pořadatele.  
Zjevně nemocný či zraněný pes může být ze závodu vyloučen.  
V případě hrubého zacházení se psem může dojít k diskvalifikaci.  
Zodpovídat za škody způsobené vlastním psem.  
Dodržovat Zákon o ochraně zvířat č. 183/2017 Sb. - není možno startovat s 
kupírovanými psy.  
 
Pořadatel si v případě nutnosti vyhrazuje právo změny propozic. 
 
V areálu ZKO Svojetín bude připravena skvělá kantýna.  
 
S pozdravem organizační výbor ZKO Svojetín 
Info: alberovsky.p@seznam.cz 
https://zko-svojetin10043.webnode.cz/ 
 
Sledujte pravidelně naše webové stránky. Naleznete na nich aktuální fotografie 
terénů stop. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Putovní pohár závodu: „O pohár starosty obce Svojetín“ 

 
 
               


